Edital nº 99/2019  Pitanga, 02 de setembro de 2019.

DIVULGA ORGANIZAÇÃO DE

EQUIPES DE ESTÁGIO

VOLUNTÁRIO DE MEDICINA

VETERINÁRIA NA CLÍNICA

UCPVET.

            A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a classificação das equipes de estágio
voluntário de Medicina Veterinária na Clínica Veterinária da Faculdade do Centro
do Paraná – UCPVET.

1. Resultado final da escala de monitoria na Clínica UCPVET:

Data de Estágio Acadêmicos  Período

23 a 27 de setembro Kalleu Mayron Machado Polidorio 7º

Felipe Estolaski 7º

Claudia dos Santos de Souza Novak 7º

Joyce Laryssa de Lima Pereira 6º

Tatiane Reinecke 4º

Karine Kerniski 2º

31 a 04 de outubro Sandra Karoluz 7º

Aline Aparecida Verenka 7º

Hecliton Eduardo da Luz 7º

Emanoel Arruda 6º

Marieli da Silva 4º

Jéssica Sobota 2º

07 a 11 de outubro Nathalia de Oliveira de Souza 7º

Michelle Thais Boschen 7º

Rayana Pereira de Camargo 7º

Maria Luiza Romanichen 6º

Bruna Mariely Piaceski Holovati 4º

Alberto Ikegami 2º

14 a 18 de outubro Robertson Juliano da Silveira 7º

Deveison Alan da Silva 7º

Barbara Leomara da Silva 7º

Elisangela M Hinz 7º

Jaqueline Antonelli 6º

Nicoli Moura Martins 2º

21 a 25 de outubro Fagner Willemann Padia 7º

Kamylla Schreiner Ianesko 7º

Eduardo Parisoto 7º

Wesley Stasiak Saldanha 7º

Bruna Sampaio da Silva 6º

Emanoela Flavia Faust 2º

28 de outubro a 1 de

novembro

Veridiane Schavarem 7º

Lillian Suelen de Lima 7º

Carine Weber 7º

Joice Renczeczen 7º

Jesse de Matos 6º

Welington Klosouski 2º

04 a 08 de novembro Eveline Pavilaqui 7º

Bruno Moreira Manfrinatti 7º

Giovanna Sanches da Nobrega 7º

Ruan Felipe Bida 7º

Maria Paula da Silva 2º

11 a 15 de novembro Lucas Lechinski da Silva 7º

Juliano Sidney Lazzaretti 7º

Vitor 7º

Vinicius Neves Marcondes Silva 7º

Rafael Pedroso da Silva 2º

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As ofertas das vagas divulgadas podem ser modificadas, substituídas ou
excluídas a qualquer tempo, a critério da UCP.
2.2 A equipe diretiva se encarregará de analisar casos omissos não constantes
no presente edital.

Pitanga, 02 de setembro de 2019.

_____________________________
PROF. BRUNA RAYET AYUB
Coord. Curso Medicina Veterinária

Faculdade do Centro do Paraná - UCP